¶ Del que non puede restituыр sin grand daño 2 men guafuya . 145

¶ Que deue fazer el q̄ ha de restituыр al q̄ esta absente . 148

¶ Como deuen ser restituídas las cosas non ciertas, 2 por cuya auctoridad 2 mandado . 150

¶ Siguese otra manera de restituiciō delas cosas ciertas 2 delas no ciertas 2 q̄les deue ser p̄mero pagadas . 153

¶ Si abasta restituыр lo mal ganado o mas . 154

¶ Como deue el confessor tener en secreto la cōfession . 157

¶ Quales personas son obligadas a tener secreto de lo que oyen dela cōfession allende del confessor . 160

¶ De quales cosas es obligado a tener secreto el cōfessor delas que oye enla cōfession . 161

¶ Delas cosas q̄ los señores puedē leuar de sus vassallos 2 los regidores dlas comunidades d sus cibdades . 163

¶ Delos guajages 2 peages 2 portadgos 2 aduanas o rodas . 174

¶ Delas vestiduras 2 afeytes 2 composturas delas mugeres 2 delos que fazen las tales cosas . 178

¶ Constitutio pauli secundi .

¶ Constitutio martini quinti .

¶ De indulgentijs que dantur a prelatijs .

**N**ota ꝑ qui aliquod pactum occultum vel manife-  
stum fecerit vel aliquid dederit pro re quacunqꝫ ac vti-  
litate pro iusticia aliqua seu gracia per sedem aposto-  
licam obtinenda. promittentes. dantes. ac accipientes  
et scientes aliqua de predictis. et vrentes talibus gra-  
tijs sic obtentis. nisi infra tres dies retulerint pape  
vel alteri per quem papa poscit scire sunt excommunica-  
ti: et non possunt absolui nisi per papam. bar. in adi.  
vñs clauium secundo.

**R**eligiosi mendicantes transeuntes ad aliquem or-  
dinem non mendicantem sine licencia speciali sedis a-  
postolice sunt excommunicati. absolutio pape.

**Q**ui simoniae ordinati fuerit a suis ordinibꝫ sunt  
suspēsi. ꝛ q̄ dādo vñ recipiēdo simoniā comittūt. vñ inf-  
cessores. vel mediatores sūt excōicati. absolutio pape.

**E**untes ad terram sanctam sine licencia pape sunt  
excommunicati. absolutio pape.

**O**mnes qui in terris suis noua pedagia imponūt  
sine iusta causa ꝛ auctoritate pape vñ imperatoris seu  
regis. sunt excommunicati. absolutio pape.

**I**ntrantes monasterium monialium ordinis predi-  
catorum: preterqꝫ in casibus concessis ꝛ necessitatis.  
sunt excommunicati: ꝛ non possunt absolui nisi per pa-  
pā vñ magistrus sui ordinis. Necessitas est ꝑ medēdo  
in instrādo sacramēta infirmis ꝑ reparādis edificijs.

**I**ntrantes monasterium sancte clare. ad papaz per-  
tinet absolutio. tantum quere in bar. noua. vñs cla-  
uium id est vt patet per bullam Eugenij. iij.